
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 384-D 

ČIRÉ LAKY 

 
  

 
 
 

01 722 MACROFAN H.S. CLEARCOAT 
 

 
1000 ml+ 
500 ml+ 
0-50 ml 
Pot-life při 20°C 
6-8 hodin 

 
18-20" ISO/DIN 4 
při 20°C 

 
Ø 1,2-1,4 mm 
4 bar 
Nástřiky: 
1 plný křížový 
nebo 1 tenký 
+ 1 plný 
 

 
Schnutí na vzduchu 
při 20°C 
Zpracování: 
10-12 hodin 
Schnutí v peci při 
60°C - 30 minut 

  

POPIS: 
2-komponentní čirý lak PUR-Acryl HS (High Solid) 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
Dvouvrstvé lakování uni-, metal a perlefekt. Obzvlášť vhodné pro jednovrstvé krycí 
lakování. 
 
VLASTNOSTI: 
− lehké zpracování 
−  nízká emise VOC,pod 420 g/l 
− velmi dobrá rozpínavost 
− velmi dobrý lesk 
− velmi dobrá odolnost proti povětrnostním podmínkám 
− lehká leštitelnost 
− velká vydatnost (jednovrstvé krycí lakování) 
− tvrdost skla 
 
PŘÍPRAVA PODKLADU: 
Povrch předlakovat matným základem BSB, ISOAKRYLem nebo HYDROFAN Basecoat. 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Stříkání: 
 
Poměry: 
 při hmotnosti a objemu 
01 722 MACROFAN 
00 362 INDURITONE HS (normální tužidlo) 
nebo 
00 927 INDURITONE HS RAPIDO (krátké tužidlo) 
00 697 ACRIFAN DILUENTE (ředidlo) 

1000 dílů 
 

500 dílů 
 

0/50 dílů 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě 
informativním účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i 
proto, že podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

Doba zpracovatelnosti při 20°C: 6-8 hodin 
Viskozita při 20°C: 18/20" ISO/DIN 4 
Stříkací tryska: 1,2-1,4 mm - pistole HVLP: 1,3 mm 
Stříkací tlak: 4 bar - pistole HVLP: 2,5 bar 
Počet nástřiků: 1 křížový plný nástřik nebo 1 tenký nástřik + 1 plný nástřik 
Doba odvětrání mezi nástřiky: 5-10 minut při 20°C 
Doporučená tloušťka vrstvy: 40-60 µ 
DIR 2004/42/CE: Vrcgní laky IIB/d – VOC 420 g/l. Produkt pripravený k použití VOC < 510 g/l.
 
 
SUŠENÍ 
Sušení na vzduchu při 20°C: 
Prachuvzdornost: 30 minut 
Zpracovatelnost, lepení: 10/12 hodin 
Kompletní proschnutí: 48 hodin 
Sušení v peci při 60°C (teplota dílu): 30 minut 
Leštitelnost: po 48 hodinách při 20°C nebo 1 hodině při 60°C 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvý 
Viskozita při dodání při 25°C: 36" ISO/DIN4 
Měrná hmotnost při 20°C: 0,980 ± 0,02g/ml. 
 
 
Technický list č. 384-D 
Revize 12/2007 


